MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2024 - PPGDARQ (11.00.52.11)

Nº do Protocolo: 23074.084721/2024-45
João Pessoa-PB, 26 de Setembro de 2024

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Gestão de Documentos e
Governança Arquivística, no uso de suas atribuições e conforme decisão do
Colegiado do Programa na 1ª Reunião Ordinária de 24 de setembro de 2024,

RESOLVE:

Designar as professoras Julianne Teixeira e Silva (titular/ presidente), matrícula
SIAPE 17492633, Claudialyne da Silva Araújo, matrícula SIAPE 1726643
(suplente), e a representante discente Kíssia Danielly de Souza Nunes,
Matrícula 2024100917, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Eleitoral da Escolha para Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Programa
de Pós Graduação em Gestão de Documentos e Governança Arquivística, no
biênio novembro de 2024 a outubro de 2026.

(Assinado digitalmente em 26/09/2024 10:43 )
MARIA MERIANE VIEIRA DA ROCHA
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 2224267

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/09/2024 e o código de verificação:

15dd6548b0

26/09/24, 10:44 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3904504

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3904504 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf